
KALENDARIKALENDARI  
ARTISTIKARTISTIK

#Teatri_i_përjetimeve#Teatri_i_përjetimeve      #Teatri_i_mundësive#Teatri_i_mundësive



 

 

Koncert simfonik vokalKoncert simfonik vokal

"Carmina Burana""Carmina Burana"
Carl OrffCarl Orff

4 PRILL4 PRILL



 

 

8 PRILL8 PRILL

Koncert simfonik vokalKoncert simfonik vokal

“Quatro pezzi sacri”“Quatro pezzi sacri”  
G.VerdiG.Verdi  



 

12-13 PRILL12-13 PRILL

BaletBalet

“Giselle”“Giselle”  
Adolphe AdamAdolphe Adam



 14-15 PRILL14-15 PRILL

Opera për fëmijë dhe familjeOpera për fëmijë dhe familje

“La Traviata”“La Traviata”



 

 14-15-16-17-1814-15-16-17-18  
PRILLPRILL

MasterClass ndërkombëtarMasterClass ndërkombëtar  

Akademia TeatraleAkademia Teatrale



 

15 15 PRILLPRILL

RecitalRecital

“Kendojmë me“Kendojmë me

Orkestrën”Orkestrën”



 

20 20 PRILLPRILL

Mbrëmje koncertaleMbrëmje koncertale

"Viva Verdi”"Viva Verdi”



 
 

 

25-26-28-2925-26-28-29
PRILLPRILL

Opera premierëOpera premierë  

“Samson And Dalilah”“Samson And Dalilah”  
Kompozitor: Camille Saint-SaënsKompozitor: Camille Saint-Saëns  

Libretist: Ferdinand LemaireLibretist: Ferdinand Lemaire  


